
Projektuesi: Objekti: RIKONSTRUKSION I KOPSHTIT NR.1,
SARANDE

Datë:

PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PRISHJE

1 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2 50.0

2 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 1250.0

3 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 60.0

Shuma 1:

2. PUNIME TAVANI DHE
SUVATIMI

4 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 1250.0

5 2.605 Suvatim me llaç-çimento m2 1335.0

6 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 585.0

Shuma 2:

3. PUNIME BOJATISJE

7 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 1250.0

8 2.410
Parapet shkalle e ballkone mur
tulle+suva+kor.granili

m2 35.0

9 2.414
F.V zgara dekorative hekuri me
konfiguracion mesatar

ton 6.9

Shuma 3:

4. PUNIME DYER DRITARE

10 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 95.0

11 2.375/1
F V dritare d/alumini plastike me dopio
xham

m2 95.0

12 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 70.0

13 2.388/1
V F dyer te brendeshme tamburate te
rimesuara

m2 70.0

Shuma 4:
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5. PUNIME SHTRESASH 2

14 2.273/4 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 75.0

15 2.267b
Shtrese me pllaka grez importi,
40x40cm

m2 60.0

16 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 75.0

Shuma 5:

6. INSTALIME HIDRO-SANITARE
DHE NGROHJE

17 2.501 F.V WC allafrenga copë 8.0

18 2.495 F.V lavaman porcelani copë 4.0

19 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 10.0

20 2.491/a
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR
d=20~25mm, Pn 25

ml 50.0

21 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 6.0

22 2.494/a FV tuba bakri e rakorderi d = 15x1 mm ml 145.0

23 2.535/b
Termoizolim tubi Ø 3/4" me armofleks
(d28x9)

ml 145.0

24 2.491/b
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR
d=20~25mm, Pn 16

ml 95.0

25 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 210.0

Shuma 6:

7. NENSHTRESA DHE SHTRESA
NE TERRITORIN E NDERTESAVE

26 2.276/a Shtrese parketi laminat m2 550.0

27 2.261/a Nenshtrese rere m3 12.0

Shuma 7:

8. INSTALIME PER NDRICIM

28 2.490/1b
F.V Automat termo/el.manj. diferencial
2P 220V, 16A

copë 12.0

29 2.490/1c
F.V Automat termo/el.manj. diferencial
2P 220V, 32A

copë 15.0

30 2.485/d F.V priza shuko universal copë 50.0

31 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 20.0

32 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 5.0
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33 2.485/4 F.V Çeles 2 polar 220V 10A copë 15.0

34 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 35.0

35 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 280.0

36 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 150.0

37 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 650.0

38 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 220.0

39 2.464
F.V. Ndricues tip plafoniere ,me llampe
fluoreshente 40w,

copë 28.0

40 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e
bakerizuar , L=1.5m

copë 8.0

41 2.463
F.V. Ndricues projektor me llampe
SAP-T 250w

copë 8.0

42 2.480/5 F.V tub plastmasi Ø 31-36mm ml 650.0

Shuma 8:

9. PUNIME DHEU

43 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 5.0 km

m3 45.0

44 2.190
Hedhje,mbushje ngjeshje dheu të
gërmuar,në kanal,tokë e butë (Hedhje
humus për lulishtet)

m3 65.0

45 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m,
ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi
ne toke

m3 58.0

46 2.15
Germim e mbushje dheu me krah per
kanale kategori III, h=1.5m

m3 65.0

Shuma 9:

10. PUNIME GERMIMI

47 3.47/1b
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak
elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme

m3 65.0

Shuma 10:

11. D. SINJALET DHE PAJISJET
SHTESE. NGADALESUESIT E
SHPEJTESISE

48 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 58.0

49 3.966
F.V mbjellje peme dekorative Bli
16-18cm ne trotuar (cdo 6m)

copë 7.0

Shuma 11:

Fq. 3



12. PUNIME SHTRESASH

50 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,
perhapur e ngjeshur me makineri

m2 550.0

Shuma 12:

13. PUNIME HEKUR BETONI 3

51 3.290 F V hekur betoni ne b/arme Ø 3 ~ 5mm ton 5.6

Shuma 13:

14. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

52 3.169
F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m,
d=160mm

copë 8.0

53 3.176
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te
forte RIC 1084+1086

copë 8.0

54 3.164/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8
d=315 mm

ml 35.0

55 3.168
FV krah shtylla metalike KRH - MSI
1500/1500/10

copë 8.0

Shuma 14:

15. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

56 4.47
FV. në tokë kabëll fuqie 0.6/1kV,
XLPE, AL-4x120mm²

ml 720.0

Shuma 15:

16. NDERTIMI I VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME

57 3.710
F.V. Puseta betoni me Kapak Gize
100x100x100

ml 5.0

Shuma 16:

17. ANALIZA JASHTE LISTE

58 An FV. Kondicioner 12 000 btu inverter copë 15.0

59 An Mbjellje bari dekorativ m2 275.6

60 An
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik
per h > 7 m

op 18.0

61 An FV Lodra modeli 1 copë 1.0

62 An FV Lodra modeli 2 copë 1.0

63 An FV Lodra modeli 3 copë 2.0
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64 An FV Reshqitese copë 3.0

Shuma 17:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Preventivuesi: Investitori:

BASHKIA SARANDE

Shënime:
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